XXVI. PRIVILEGIUM.

uere, & super irregularitatis maculâ huiusmodi dispensare valeant, præmissis, & quibuscumque constitutionibus Apostolicis contrarijs nequaquam obstantibus, liberè & licitè valeatis, seu valeant, auctoritate prædictâ, deuotioni vestræ tenore præsentium concedimus facultatem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ concessiois infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attetare præsumperit indignationem omnipotentis Dei, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se nouerit incursum. Datis Auinion. vj. Kalendas Augusti, Pontificatus nostri Anno primo.

XXVI. PRIVILEGIUM.

Benedicti Papæ XIII. concessum Monasterio  
Sancti Benedicti Vallisoletani, Anno  
Incarnationis Dominicæ. 1398.

SVMMARIVM PRIVILEGII.

*Nullus Monachus huius Monasterij potest transire ad  
aliam Religionem absq̃ Sedis Apostolica speciali li-  
centiâ, quod si etiam in illa professionem emisit ad di-  
ctum Monasterium renocetur, ad cuius rei executio-  
nem dantur iudices Episcopi Abulen. & Zamoren. &  
Abbas sancti Facundi.*

**B**ENEDICTVS Episcopus seruus seruorum Dei. Ve-  
nerabilibus fratribus Abulen. & Zamoren. Episcopis, ac  
dilecto filio Abbati Monasterij Sancti Facundi, Salutem & Apo-  
stolicam

stolicam Benedictionem. Pastor bonus, diligens, operosus, & peruigil oues suas errabundas, & deuias ne lacerentur, & deorentur lupinis à morfibus ad caulam reducere satagens sollicitè, & prudenter super illas, & alias suę custodię deputatas instituit studiosas excubias, sibi ac eis spiritualiter, & temporaliter salutare. Nos igitur animarū periculis obuiare, & Monachis Monasterij Sancti Benedicti Vallisoleti Ordinis eiusdem Sancti Palentiñ. diocesi, qui sub clausurâ & austeritate vitæ Domino famulantur, qui sunt, & erunt pro tempore euagandi per mundum, & apostatandi seu Monasteria, Ecclesias, seu loca dicti vel alterius Ordinis intrandi viam, & materiam amputare volentes, discretioni vestræ per Apostolica scripta committimus, & mandamus quatenus vos, vel duo, aut vnus vestrum quoscumque Monachos dicti Monasterij, qui in eo professionem expressam emiserint, qui sunt, & erunt pro tempore, qui forsan, vt ad alia Monasteria, Ecclesias, aut loca dicti, vel alterius Ordinis se transferant absque Sedis Apostolicę licentiâ speciali, aut apostatando, vel euagando dictum Monasterium Sancti Benedicti exiuerunt hactenus, vel exient in futurum, etiã si in Monasterijs, Ecclesijs, vel locis huiusmodi emiserint professionem expressam ad dictum Monasterium Sancti Benedicti reuocare curetis, facientes eos in ipso Monasterio Sancti Benedicti, moderatâ tamen regulari disciplinâ recipi, & ad eiusdem habitum, ac obseruantiam restitui regularem, contra dictores per censuram Ecclesiasticam, appellatione postpositâ compescendo. Non obstantibus quibuscumque constitutionibus Apostolicis, ac statutis & consuetudinibus Ecclesiarum, Monasteriorum, locorum & Ordinis prædictorum contrarijs, iuramento, confirmatione Apostolicâ, vel quacumque firmitate alia roboratis, aut si dictorum Ecclesiarum, Monasteriorum & locorum Prælatis, ac Conuentibus, & eisdem Monachis, vel quibusuis alijs communiter, vel diuisim à Sede Apostolicâ sit indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non